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SBTi godkänner Polygons kortsiktiga vetenskapligt baserade mål för 
utsläppsminskning 

Polygon Group, den ledande europeiska aktören inom skadebegränsning i fastigheter, har officiellt fått de 
kortsiktiga vetenskapligt baserade utsläppsminskningsmålen godkända av Science Based Targets initiative (SBTi). 

Godkännandet understryker Polygon Groups åtagande att bekämpa klimatförändringar och anpassa verksamhet och 
mål till den mest rigorösa klimatforskningen samt till principerna i Parisavtalet.  

Axel Gränitz, VD för Polygon Group, säger: "Våra vetenskapligt baserade mål visar vårt engagemang att bygga en 
hållbar verksamhet genom att inte göra det som är lätt utan det som är nödvändigt. Jag vill att mina kollegor ska 
känna sig stolta över att arbeta för Polygon och genom att låta vetenskapen styra våra åtgärder förbereder vi vår 
verksamhet för framtiden och stödjer våra kunder på deras miljöresa." 

Målen 
Polygon Groups godkända mål omfattar betydande minskningar i alla tre utsläppsområdena. 

• Polygon Group AB åtar sig att minska de absoluta utsläppen av växthusgaser i scope 1 och 2 med 42 % till
2030.*

• Polygon Group AB åtar sig även att minska utsläppen av växthusgaser i scope 3 med 51,6 % per euro i
förädlingsvärde inom samma tidsram.

Camilla Annerling Barck, hållbarhetschef på Polygon Group, kommenterar: "Den senaste klimatforskningen från 
FN:s klimatpanel (IPCC) - som av FN beskrivs som "röd kod för mänskligheten" - visar att det fortfarande är 
möjligt att begränsa den globala temperaturökningen till 1,5°C, men att vi är farligt nära den tröskeln. Polygon är 
stolta över att ha satt vetenskapligt baserade mål, vilket positionerar oss som branschledare i övergången till en 
koldioxidsnål ekonomi." 

Polygonkoncernen kommer fortsatt att engagera alla intressenter i miljöarbetet – både medarbetare, leverantörer 
och kunder. Denna kollektiva insats är avgörande för att anpassa oss till de ambitiösa mål som satts upp av den 
globala klimatforskningen och för att säkerställa en hållbar framtid för alla.  

Läs mer om Polygon Groups handlings- och kommunikationsplan HÄR. 

* Från basår 2022.  Målgränsen inkluderar markrelaterade utsläpp och upptag från bioenergiråvaror.

För vidare information, kontakta: 
Camilla Annerling Barck, hållbarhetschef Polygon Group 
camilla.annerling.barck@polygongroup.com, 0732-50 51 03 

Om Polygon Group 
Polygon Group är den ledande leverantören i Europa av tjänster för kontroll och hantering av egendomsskador. Med ett 
engagemang för innovation, kvalitet och kundservice erbjuder Polygon ett omfattande utbud av lösningar för att förebygga och 
avhjälpa vatten- och brandskador, fukt- och miljöproblem i fastigheter på ett effektivt sätt. Polygon har +8000 anställda och är 
verksam i 18 länder. För mer information, besök www.polygongroup.se. 

mailto:camilla.annerling.barck@polygongroup.com
https://www.polygongroup.com/responsibility/environment/sbti/
https://www.polygongroup.com/sv-SE/vara-tjanster/

